şi preț, următoarele servicii: livrarea echipamentului conform solicitarii specificate in pozitia: 

Lotul 4;5. 

[introduceţi o descriere succintă a serviciilor] 

c) Suma totală a ofertei  fără TVA constituie: 

_Lotul 4. Sacner fara fir. Pret unitare – trei sute doi.50 (302.50) USD. Total: lotul 4 – o mie cinci 

sute doisprezece.50 (1512.50) USD___. 

[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate sumele 

şi valutele respective] 

d) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie: 

_ Lotul 4. Sacner fara fir. Pret unitare – trei sute sasezeci si trei.00 (363.00) USD.  Total: lotul 4 – 

o mie opt sute cincisprezece.00 (1815.00) USD__. 

[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate sumele 

şi valutele respective] 

e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8., începînd cu 

data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va rămîne obligatorie şi va putea